PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  07.08.2018 г.

       №1141
п. Мартюш
О  внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского городского округа, утверждённые Постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 25 августа 2017 года № 1094 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского городского округа»
В соответствии со ст. 116, 117 Трудового кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского городского округа, утверждённые Постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 25 августа 2017 года № 1094 (далее - Правил):

1.1.  Пункт 4 раздела 6 Правил дополнить абзацем пятым в следующей редакции:

 «Минимальная продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска для работников, занятых на работах с вредными и (или) опасными условиями труда, составляет 7 календарных дней.   Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска конкретного работника в данном случае устанавливается трудовым договором с учётом результатов специальной оценки условий труда.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

                           С.А.Белоусов